「別記第6号様式」（第5条関係）
酪農経営負債整理資金（特認）残高移動報告書
番　　　　　号
　　年　　月　　日
興部町長　　　　　殿
所在地
融資機関
代表者　　　　　　　　印
酪農経営負債整理資金（特認）の　　年12月末の残高移動状況を下表のとおり報告します。
	貸付
年度
	前期（　年12月）末
融資残高
（延滞額を除く）
	期中
貸付額
	期中償還
	今期末残高
延滞金を
除く
	元金延滞状況

	約定
償還額
	繰上
償還額
	延滞元金の償還額
	合計

	前期末元
金延滞額
	今期末元
金延滞額
	期中発生元金延滞額

	計